
UCHWAŁA NR 616/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Koszalinie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 poz. 1526) uchwala się, co 
następuje : 

§ 1. W Uchwale Nr 604/2023 Zarządu Powiatu w Koszalinie z dnia 18 stycznia 
2023 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 
w Koszalinie § 14 pkt 8 i pkt 15 otrzymują brzmienie: 

"8) Referat Organizacyjny        - RO 

15) Biuro Rady i Zarząd Powiatu       -BRZP" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu oraz kierownikom 
komórek organizacyjnych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Koszaliński 
 
 

Marian 
Stanisław Hermanowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku ze zmianą struktury organizacyjnej Starostwa Powiatowego w Koszalinie 
i koniecznością dostosowania tych zmian do obowiązującego systemu elektronicznego 
zarządzania dokumentacją zasadne jest podjęcie ww. uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 15

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



